
                                                  

 
 
 

Në bazë të nenit 39 dhe 40, të Statutit të Komunës së Prishtinës, në pajtim me 
Rregulloren e UNMIK-ut për vetëqeverisjen e komunave të Kosovës nr. 2000/45, 
Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 20.02.2004, merr 
 
 

V E N D I M  
       PËR CAKTIMIN E ANËTARËVE TË KOMISIONIT PËR SHQYRTIMIN E 
VËREJTJEVE TË MARRA LIDHUR ME NDRYSHIMET DHE PLOTËSIMET E     
               RREGULLORES PËR TARIFA DHE NGARKESA KOMUNALE   
                                          NR. 01. 413-523, DT. 16.03.2001 

  
 

I.  CAKTOHEN anëtarët e komisionit për shqyrtimin e vërejtjeve të marra lidhur    
     me ndryshimet dhe plotësimet e rregullores për tarifa dhe ngarkesa komunale     
     nr. 01. 413-523, dt. 16.03.2001, në përbërje: 
 

1. Hajrush Bajraliu, 
2. Sejdi Rexhepi, 
3. Shefqet Sylejmani, 
4. Sokol Krasniqi, 
5. Agim Salihu.                             

 
 

II.  Vërejtjet e marra nga opinioni do të shqyrtohen nga ky komision, i cili do të  
 përgatis raportin, të cilin do t’ia paraqet Komitetit për Politikë dhe Financa në    
 mbledhjen e radhës. 
 
 

 III.   Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga ana e Kuvendit. 
    

      
 

KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS  
01.NR. 413-388 DT. 27.02.2004 

 
 
 
        KRYETARI I KUVENDIT 
                      Ismet Beqiri 
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